ЕДИНЫЙ ПРОТОКОЛ № 1
итогов продажи посредством публичного предложения в электронной форме
по приватизации  муниципального имущества муниципального района «Печора» проводимого на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.
г.Печора                                                                                                             13 января 2021 г.
Присутствовали:
	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»
- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя - начальник отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель начальника отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Рысакова С.Ю.

	- ведущий экономист сектора финансового учета КУМС МР «Печора»

	Собянина А.М.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

	Чечулина Н.С.
	- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

Присутствовали 8 из 9 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Признание претендентов участниками торгов посредством публичного предложения  по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора» и подведение итогов:
Лот № 1 - - Нежилое помещение Н-2, нежилое, кадастровый номер 11:12:3101019:505, общей  площадью 205,7 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Муниципальный район «Печора», пгт.Кожва, ул.Мира, д.21, корпус 1.
Обременений и ограничений нет.

            Лот № 2 - Нежилое здание – здание бытового обслуживания (кад.номер 11:12:1501001:277), общей площадью 67 кв.м., и земельный участок разрешенное использование: бытовое обслуживание, кадастровый номер 11:12:1501001:167, общей площадью 1150 кв.м., расположенные по адресу: Республика Коми, г. Печора, п.Набережный, ул. Экспедиционная, д.5Б.

Обременений и ограничений нет.

Торги посредством публичного предложения проводятся в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 418-р, от  «10» декабря 2020 года.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на сайтах в сети «Интернет» и на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru. от 11.12.2020 г.

Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 11.01.2021 г., в 17 час. 00 мин.:

По лотам №№ 1,2  заявок не поступило, что подтверждается отсутствием записей в журнале приема заявок.

            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.

Комиссия приняла решение:

1. Считать торги посредством публичного предложения по лотам №№ 1,2 не состоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.
2. Провести продажу имущества без объявления цены.
3. Отказов в допуске к участию – нет.
4. Не принятых заявок – нет.
	Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
	_________________

_________________
	Г.С. Яковина

Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	_________________
_________________
_________________
_________________

_________________
_________________

	С.И. Буралкина

М.С. Канева

С.Ю. Рысакова

А.М. Собянина
И.А.Угловская

Н.С.Чечулина